_____ _clEN_0 0a0 0 u_ T DE m __ Lo pERE_R_ A __

m_____ TÉR1_ _íJB__c__
___r_L_cj u(j Tc)(_,_N_rj_.j

PORTARIA NO 132/2016

o PRocuRADoR GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihes são conferidas pela Lei
Complementar nO 51 , de 02 de janeiro de 2008 e considerando o processo de
remoção de seNidores no âmbito deste Ministério Público,
RESOLVE:
Art. 10 REMOVER o seNidor LAECIO LIN0 SOARES,
Analista Ministerial - Especialidade: Ciências Jurídicas, matrícula nO 11001 1, para
a 4' Promotoria de Justiça de Paraíso de Tocantins, a partir de 25 de janeiro de
2016.
PU BL IQU E-SE. CU M PRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 02 0 0 ma_ço de 2016.
J _ _
r
Procurador-Geral d 0 Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 03f6069a - d03a0d8f - 3043b2fa - 40ac6d2f